
Uchwała Nr XXXVI/314/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 marca 1993 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego oraz o wstąpieniu kandydata z tej 
samej listy.

Na podstawie art. 109, ust. 3 oraz art. 112, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Czesława  JABŁOŃSKIEGO,  wskutek  jego 
śmierci.

§ 2

Stwierdza się wstąpienie,  w miejsce Czesława JABŁOŃSKIEGO, Pana Leszka KRUZLA, 
który w okręgu mandatowym nr 1 i w wyborach w dniu 27 maja 1990 r.  uzyskał kolejno 
największą ilość głosów - 68 i nie utracił prawa wybieralności.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


